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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0092

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

J

C
C

C
C

J

C
C

J

C
C

J

C
C

D
D

C
C

      2

    25.00

    25.00

      1

    25.00

      2

    25.00

      1

    25.00

      1
   100.00

     7.50

123.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

86.0.1
86.0.1

124.2

86.0.1
86.0.1

127.2

86.0.1
86.0.1

98
98

86.1
86.1

1114344

01650
01650

01650
01650

1025782

03300
03300

1100339

03650
03650

743697

06940
06940

117894087ZZ2
117894087ZZ2

07690
07690

JOAO PEDRO GUILHERME ALVES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

DIOGO VIEIRA PRAZERES

AO CLUBE
AO CLUBE

VANDA MARIA SILVA LEAL

AO CLUBE
AO CLUBE

RUBEN ANDRE CAMACHO TEIXEIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

CARLOS ALBERTO LOPES LUIS
CARLOS ALBERTO LOPES LUIS

AO CLUBE
AO CLUBE

433

402

402

435

402

416

434

401

416

416

449

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 171

 107

 003

 028

 001

 020

 098

 053

 017

 020

 005

DEZOITO MAIO

BOA HORA

BELENENSES

BUCELENSES

PAULENSES

SANTA IRIA

ESTORIL PRAIA

G D OPERARIO

VIALONGA

01/05/2016

09/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

LECEIA

MONTE AGRACO

LIVRAMENTO

PORTELA

MILHARADO

G D OPERARIO

LEOES PORTO SALVO

MANJOEIRA

VARGE MONDAR

PAULENSES

FORTE CASA

2

1

3

4

3

1

1

2

1

1

1

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 1479.0

 0165.0

 0327.0

 0330.0

 0358.0

 0365.0

 0641.0

 0694.0

 0769.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2015 / 16

COMUNICADO OFICIAL Nº 134

Em reunião do Conselho de Disciplina de 18/05/2016 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA
MULTA

PAGAMENTO DESPESAS
DESLOCAÇÃO E OUTRAS

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

PROCESSO AVERIGUAÇÃO
SUSPENSÃO PREVENTIVA
SUSPENSÃO PREVENTIVA
SUSPENSÃO PREVENTIVA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

J

C
C
C

J

C
C
J

C
C
C
J
J
J

J

D
D

J

C
C

C
C

C
C

    25.00

      2

   150.00

      2

    25.00
      4

    25.00

      3

    15.00

      2

    25.00

    25.00

    25.00

86.0.1
86.0.1

120.1

32
58.1
58.8

123.1

86.0.1
86.0.1
120.1

86.0.1
86.0.1
179
28
28
28

123.2

100.1
100.1

123.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

07730
07730

923596

08270
08270
08270

1057898

10330
10330
991509

11180
11180
11180
676514
700341
868836

1096774

10981170
10981170

1114344

14790
14790

14790
14790

15830
15830

AO CLUBE
AO CLUBE

MARCIO SALVADOR GOMES LOURENCO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

BRUNO FILIPE MACEDO FREITAS

AO CLUBE
AO CLUBE
MARCIO RICARDO MARTINS GUEIFAO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
CARLOS FILIPE JESUS AMARAL
DIAMANTINO FLAVIO PACHECO RAMOS
FABIO MIGUEL SILVA ALEGRIA

ANDREIA FILIPA COSTA AMADO

EDUARDO JAIME LOPES CABRITO
EDUARDO JAIME LOPES CABRITO

JOAO PEDRO GUILHERME ALVES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

422

425

432

441

433

401

409

401

433

433

449

422

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 208

 020

 216

 001

 171

 001

 001

 056

 171

 177

 005

 207

VILARENSE

CASCAIS

LIBERDADE AC

BENFICA

OLIVAIS

FONTE SANTENSE

UP VENDA NOVA

ARRANHO

DEZOITO MAIO

JOMA

08/05/2016

08/05/2016

02/05/2016

16/05/2016
16/05/2016
16/05/2016

15/05/2016

20/05/2016

ESCORPIOES

OFICINAS S.JOSE

VILA VERDE

SPORTING

ALTO PINA

ESTORIL PRAIA

TOJEIRA

LEOES FURNAS

LECEIA

JOMA

UNIAO MIRA SINTRA

AMSAC

1

4

1

7

1

5

11

2

2

2

2

1

 0773.0

 0774.0

 0827.0

 1023.0

 1033.0

 1118.0

 1182.0

 1434.0

 1479.0

 1583.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

CUSTAS PROCESSO
MESES DE SUSPENSÃO

CUSTAS PROCESSO
MESES DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

D
D
J

C
C

C
C

D
D

D
D

D
D

C
C

C
C

J

J
J

J
J

C
C

D
D
J
J

J

     45
   135.00

      4

     7.50

    25.00

    15.00

    30.00

    30.00

    22.50

    25.00

      3

    10.20
      2

    10.20
      2

    25.00

    15.00
      2
      2

      1

98
98

123.1

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1

100.2
100.2

100.2
100.2

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

120.1

177
110.1

177
110.1

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1
120.1
124.2

127.2

9974619
9974619
1071037

18590
18590

23540
23540

10857075
10857075

11549694
11549694

100986579ZZ3
100986579ZZ3

36310
36310

36310
36310

1096725

891073
891073

966181
966181

42110
42110

080594859ZZ7
080594859ZZ7
1145080
1183552

946309

JOSE CARLOS HENRIQUES RODRIGUES
JOSE CARLOS HENRIQUES RODRIGUES
EMERSON JESUS TAVARES MOREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

BRUNO MIGUEL INACIO SANTOS
BRUNO MIGUEL INACIO SANTOS

HUGO MIGUEL BARRETO FERREIRA
HUGO MIGUEL BARRETO FERREIRA

PAULO JORGE CORREIA MONTEIRO
PAULO JORGE CORREIA MONTEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

PEDRO ALEXANDRE FARIA OLIVEIRA

RUTHENILSON ANICETE OLIVEIRA SOGIE THOMAS
RUTHENILSON ANICETE OLIVEIRA SOGIE THOMAS

MIGUEL ANGELO TAVARES MOURA
MIGUEL ANGELO TAVARES MOURA

AO CLUBE
AO CLUBE

PAULO JOAO CARNEIRO OLIVEIRA
PAULO JOAO CARNEIRO OLIVEIRA
FABIO ARNALDO RAPOSO NOGUEIRA
JEFFERSON DAVIS RODRIGUES FIDALGO

LUIS CARLOS SILVA CARVALHO

422

422

433

425

433

451

425

425

442

422

422

422

432

433

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 200

 208

 179

 016

 176

 002

 016

 019

 197

 168

 168

 205

 203

 182

ESCORPIOES

CHELAS

CPCD

VINHAIS

NOVOS TALENTOS

ACAD CIENCIAS

NUCL ALCABIDECHE

PRESA CASAL RATO

FONS. CALCADA

LINHO

ASSOCIACAO ARROJA

01/05/2016

01/05/2016

02/05/2016

20/05/2016

20/05/2016

09/05/2016
09/05/2016

08/05/2016

AMSAC

VILARENSE

CPCD

ACAD CIENCIAS

ATLETICO

FALAGUEIRA AC

CPCD

SASSOEIROS

ARSENAL ALVERCA

FONS. CALCADA

PRESA CASAL RATO

SAO BRAS

P S A A C

ALENQUER REAL

1

1

1

4

2

35

4

4

1

1

1

1

1

1

 1859.0

 2354.0

 2544.0

 2904.0

 3328.0

 3631.0

 4086.0

 4114.0

 4211.0

 4221.0

 4960.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

CUSTAS PROCESSO
DERROTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

D
D
D
D

C
C

J

J

J
J

J

D
D
J

J

C
C
C

D
D

C
C
J

    30.00

    15.00

     7.50

      3

      1

      2
      2

      2

     15
    15.00

      2

      2

    30.60

   200.00

    15.00

    25.00
      2

100.2
100.2
100.1
100.1

86.2
86.2

120.1

127.2

124.2
120.2

120.1

101.1
101.1
123.1

120.1

177
32

47.1

100.1
100.1

86.0.1
86.0.1
124.2

112714226ZZ5
112714226ZZ5
7305699
7305699

51810
51810

1052487

1179156

1101207
1162911

1039021

113025122ZZ8
113025122ZZ8
1083621

898339

56240
56240
56240

13002603
13002603

56760
56760
1164304

PAULO RICARDO PINTO VELOSO
PAULO RICARDO PINTO VELOSO
JORGE MANUEL LIMA GASPAR
JORGE MANUEL LIMA GASPAR

AO CLUBE
AO CLUBE

BRUNO DIOGO GONCALVES DUARTE

JONATHAN PAULO NERES MARTINS

ANDRE MIGUEL ABRUNHOSA MIRA
DIOGO JOAO FRANCO SANTOS

IURI ALEXANDRE CARVALHO SOUSA

BRUNO MIGUEL CARAPITO SANTOS
BRUNO MIGUEL CARAPITO SANTOS
GUSTAVO ALBANO SOUSA SILVA

MARCO EMANUEL GOMES ALMEIDA

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

ANA MARGARIDA PALMA BARCELO
ANA MARGARIDA PALMA BARCELO

AO CLUBE
AO CLUBE
RAFAEL ALEXANDRE GARCIA FONSECA

401

449

422

433

442

433

433

422

451

433

449

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 053

 006

 202

 181

 197

 171

 177

 202

 017

 182

 004

MANJOEIRA

UNIAO ALFORNELOS

CASA POVO ARCENA

ARSENAL ALVERCA

ALTO PINA

ACADEMIA JOHNSON

ALENQUER REAL

MANIQUE INTENDENTE

08/05/2016

08/05/2016

02/05/2016
02/05/2016

02/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

08/05/2016

09/05/2016

ESTORIL PRAIA

SAO BRAS

ACADEMIA JOHNSON

G. OLIVAL BASTO

NUCL ALCABIDECHE

OLIVAIS

JARDIM AMOREIRA

CASA POVO ARCENA

MOINHO JUVENTUDE

ASSOCIACAO ARROJA

CASA BENFICA TORRES VEDRAS

2

2

1

1

1

1

1

1

27

1

1

 4998.0

 5181.0

 5250.0

 5330.0

 5387.0

 5624.0

 5641.0

 5676.0

-

-

-

-

-

-

-

-


